年　　　月　　　日

手取川宮竹用水土地改良区理事長　宮西　健吉　殿

現組合員　 住所

氏名

新組合員　 住所 〒　　　-

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

生年月日　昭和・平成　　年　　　月　　　日生

電話　　（　　　　　）　　　－

１．資格得喪の対象たる土地

字 地目

２． 資格得喪の原因及びその時期 （該当箇所に○印をしてください。）

(1)原因  相続 ･ 経営移譲 ･ 売買 ･ 賃貸契約 ･その他（　       　　　　　　　　 ）

(2)時期 　　　　　年　　　月

　　　年　　　月　　　日

町

㊞

㊞

生産組合長
又は 町会長

下記事項により組合員資格が得喪したので、土地改良法第43条第1項の規定により通知します。

組 合 員 資 格 得 喪 通 知 書

証　　明　　書

上記のとおり移動したることを証する。

地積㎡市　　名 町名 地番 備考

印

別記. 資格得喪の対象たる土地

字 地目市　　名 町名 地番 地積㎡ 備考